ORAR FACULTATEA DE AGRICULTURA ANUL III
ot 111 BIOLOGIE

7 Ora
8-9
9-10
10-11

1112 FITOPATOLOGIE (LAB. FITOPATOLOGIE)
12-13

ois ENTOMOLOGIE (LAB. ENTOMOLOGOE)

14-15 ECOLOGIE GENERALA

15-16 (LAB. CLADIRE MICROBIOLOGIE)
16-17
17-18
18-19
19-20
98_190 Ecologie generala

10-11 . .
11-12 Fitopatologie

12-13
151a FITOTERAPIE (LAB. FTOTEHNIE)

1;:12 Fitoterapie
16-17
17-18
18-19
19-20

8-9 Ingi . tica
9-10 nginerie genetica

115 | REDACTARE SI COMUNICARE STIINTIFICA (LAB. CPPF)

12-13 INGINERIE GENETICA

13-14 (LAB. GENETICA)
14-15
15-16
1?:1; Entomologie
18-19
19-20
8-9
9-10

10-11 AMELIORAREA PLANTELOR

11-12 (LAB. AMELIORAREA PLANTELOR)
}5}2 Ameliorarea plantelor
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16

LUNI

MARTI

MIERCURI

Redactare si comunicare stiintifica

joI

VINERI

Nota: Cursurile sunt scrise cu majuscule



